
VICESINDACO P
SINDACO P

DI BLASIO MONICA ASSESSORE A

L'anno  duemiladiciotto il giorno  venti del mese di febbraio alle ore 09:00, nella consueta
sala delle adunanze, convocata con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale nelle
persone dei Signori:

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.

Partecipa il  Segretario Comunale Signor ZANIERI STEFANO.

Il Signor PALUMBI DANIELE in qualità di SINDACO constatato che gli intervenuti sono in
numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convocati  a deliberare sul ripetuto oggetto.

Visti:

La Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni e integrazioni;
La legge 15 maggio 1997, n. 127;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante “Il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali”;
Lo statuto ed il regolamento di contabilità dell’Ente;
I pareri favorevoli resi, a norma dell’art. 49 del novellato D.Lgs. 267/2000, dal Responsabile del
Servizio interessato e dal Responsabile di Ragioneria in ordine, rispettivamente, alla regolarità
tecnica e contabile  della proposta della presente deliberazione perché, allegati alla presente,
ne fanno parte integrante e sostanziale.

   PALUMBI DANIELE
DI NICOLA MARCO

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  15   Del  20-02-18

Oggetto: AVVIO PROCEDURA CONCORSUALE PER LA COPERTURA DI N.
1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AREA TECNICA   LINEE DI
INDIRIZZO.

COMUNE DI TORRICELLA SICURA
Provincia di Teramo



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che la presente deliberazione si pone in esecuzione, anche a fini
motivazionali, della deliberazione Giunta comunale 55 del  31/08/2017 di
approvazione della programmazione fabbisogno del personale triennio
2018/2020;
Premesso che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 3  in data 10.1.2018,
esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il Documento Unico di
Programmazione (DUP) relativo al periodo 2018/2020 ;
Vista la delibera di G.C. n.13 del 16/02/2018  rubricata “Approvazione Piano
delle Azioni Positive triennio 2018/2020”;
Vista la delibera di GC. n. 12 del 16/02/2018 rubricata “Rilevazione eccedenze
personale anno 2018”;
Considerato che, in funzione delle necessità organizzative dell’Ente, sussiste
l’improcrastinabile esigenza di attuare il Piano del fabbisogno di personale
dell’annualità 2018;
Preso atto che questo Ente ha rispettato il patto di stabilità per l’anno 2017 ;
Ritenuto, dunque, di dover avviare il reclutamento tramite le procedure per la
copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e pieno (36 ore settimanali) cat. D
del CCNL 31/3/1999 "Istruttore Direttivo Tecnico " in esecuzione alla delibera
di G.C. n. 55 del 31/08/2017 rubricata “Programmazione Fabbisogno del
Personale Triennio 2018/2020 ”;
Dato atto del rispetto del limite di spesa di personale e del rispetto delle quote
assunzionali disponibili  come espletato nella relazione del  Responsabile di
Area Economico/Finanziaria;
Visto il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto
Regioni-Autonomie Locali ed il relativo sistema di classificazione professionale
del personale;
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165;
Acquisiti  i pareri espressi dai Responsabili di Servizi, ai sensi dell’art. 49 co. 1 del d.lgs
18 agosto 2000 n. 267;
Visto l’art. 48 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267;
Sulla base della puntuale istruttoria favorevole degli uffici competenti;

Con voto unanime favorevole, espresso nelle forme di legge;

DELIBERA

Di dare mandato al Responsabile Area Economico-Finanziaria, Servizio
Personale, alla luce delle previsioni di cui all’articolo 16, comma 1-ter, del
decreto legge 24 giugno 2016, n. 113 convertito con modificazioni dalla legge 7
agosto 2016, n. 160, ad avviare le procedure di reclutamento per la copertura di
n. n. 1 posto a tempo indeterminato e pieno (36 ore settimanali) cat. D del
CCNL 31/3/1999 "Istruttore Direttivo Tecnico " in esecuzione alla delibera di
G.C. n. 55 del 31/08/2017 rubricata “Programmazione Fabbisogno del Personale
Triennio 2018/2020 ”;

DELIBERA DI GIUNTA n. 15 del 20-02-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



Di dare atto che la spesa per le eventuali assunzioni trova capienza negli
stanziamenti già iscritti nel bilancio pluriennale di previsione 2018/2020.

Successivamente la Giunta comunale, con separata votazione e con voto
unanime palesemente espresso, nei modi e forme di legge, dichiara la presente
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 co 4 del decreto legislativo 18
agosto 2000 n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 15 del 20-02-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
F.to PALUMBI DANIELE F.to ZANIERI STEFANO

____________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione
[  ] viene pubblicata in data odierna al N  83  e per 15 giorni consecutivi, sul sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 Giugno
2009,n.69);

Torricella Sicura, li  27-02-2018

                                                                                           Il Responsabile di Area
                                                                                         F.to  Di Medoro Giacomino

E’ copia conforme all’originale.

Torricella Sicura, li  27-02-2018
                                                                                           Il Responsabile di Area
                                                                                            Di Medoro Giacomino

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione

 [  ] E’ divenuta esecutiva decorso il termine di giorni 10 dalla sua pubblicazione, ai sensi
dell’art.134,comma 3,del D.Lgs 18/08/2000,n.267;

[  ] E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio online sul sito web istituzionale di questo Comune
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 Giugno 2009,n.69);  per quindici giorni
consecutivi dal 27-02-018 al 14-03-18.

Torricella Sicura, li  27-02-2018

                                                                                           Il Responsabile di Area
                                                                                                   F.to  Di Medoro Giacomino

DELIBERA DI GIUNTA n. 15 del 20-02-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA


